

Kiosk Bien - City 2 ApS

Nørrevang 3, Gundsømagle, 4000 Roskilde

CVR-nr. 17 02 09 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018.

Michael Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiosk Bien - City 2 ApS Nørrevang 3, Gundsømagle 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 17 02 09 00
	Stiftet: 12. maj 1993
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Larsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet var at drive detailhandel med salg af forbrugsvarer, men som følge af salg af selskabets aktivitet er selskabets aktivitet begrænset.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	876.330	1.136.693
1 Personaleomkostninger	-717.750	-970.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-122.531</u>	<u>-187.545</u>
Driftsresultat	36.049	-21.041
Andre finansielle indtægter	31.970	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.578</u>	<u>-42.957</u>
Resultat før skat	53.441	-63.998
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	53.441	-63.998
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.441	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-63.998</u>
Disponeret i alt	53.441	-63.998

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	733.850
Materielle anlægsaktiver i alt	0	733.850
Anlægsaktiver i alt	0	733.850
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	630.822
Varebeholdninger i alt	0	630.822
Tilgodehavende selskabsskat	594	0
Andre tilgodehavender	99.450	454.280
Periodeafgrænsningsposter	6.436	6.343
Tilgodehavender i alt	106.480	460.623
Andre værdipapirer og kapitalandele	459.702	0
Værdipapirer i alt	459.702	0
Likvide beholdninger	66.358	1.303
Omsætningsaktiver i alt	632.540	1.092.748
Aktiver i alt	632.540	1.826.598

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	374.267	320.826
Egenkapital i alt	574.267	520.826
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	64.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.844	577.946
Anden gæld	15.429	663.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.273	1.305.772
Gældsforpligtelser i alt	58.273	1.305.772
Passiver i alt	632.540	1.826.598

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	682.885	946.747
Andre omkostninger til social sikring	9.309	11.833
Personalemkostninger i øvrigt	<u>25.556</u>	<u>11.609</u>
	<u>717.750</u>	<u>970.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.578</u>	<u>42.957</u>
	<u>14.578</u>	<u>42.957</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	3.783.002	3.897.052
Tilgang i årets løb	0	14.993
Afgang i årets løb	<u>-3.783.002</u>	<u>-129.043</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>3.783.002</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-3.049.152	-2.990.650
Årets af-/nedskrivninger	-122.531	-187.545
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>3.171.683</u>	<u>129.043</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-3.049.152</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>733.850</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	320.826	384.824
Årets overførte overskud eller underskud	<u>53.441</u>	<u>-63.998</u>
	<u>374.267</u>	<u>320.826</u>